EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 005/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, torna público o Termo de
Apostilamento nº 005/2022 ao Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº
004/2021 com a empresa ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA. (Processo Nº
202100058001908).

OBJETO: O presente tem como objeto a modificação unilateral do Contrato de Locação
com Prestação de Serviço nº 004/2021, visando a correção dos dados bancários
informados pela empresa, conforme e-mail encaminhado pela Contratada
(000026552653), passando a vigorar a Cláusula Nona – Dos Pagamentos com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS

(...)

Parágrafo quarto – Todo e qualquer pagamento será efetuado, regra geral, através de
transferência em conta corrente informada pela CONTRATADA, através do e-mail
acostado aos autos (000026552653):

 banco: 104

operação: 003

 agência: 1251

 conta: 815-2”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG